
 

 

Vibrační erekční 
kroužek Unicom 
 
Párový vibrační erekční kroužek s 9 
různými módy vibrací, magnetickým USB 
nabíjením. 
 
Rozměry:  
Průměr:  3,28  cm 
 
 

 

Ovládání 
Kroužek má  jednoduché ovládání, jedním a tímtéž tlačítkem ho delším podržením zapnete 
(cca 1-2 sec.) a poté každým dalším stiskem přepínáte jednotlivé frekvence. (Celkem se v 
cyklu opakuje 9 různých módů.) Podržením téhož tlačítka kroužek i vypnete.  
 
 Voděodolnost 
Výrobce uvádí stupeň voděodolnosti IPX7 : chráněno proti ponoření do vody. Ponoření na 30 
minut. 
 

Nabíjení 
K dispozici máte nabíjecí USB kabel, který můžete bez problému připojit ke klasickému 
adaptéru pro mobilní telefon nebo powerbanku. Kontakty pro magnetické nabíjení jsou 
umístěny na boku kroužku. Doba do maximálního nabití je 90 minut. Poté vydrží v provozu 
60 - 90 minut. Před prvním použitím doporučujeme hračku zcela nabít. 
 

Údržba 
Po každém použití pečlivě omyjte vlažnou vodou s kapkou antibakteriálního mýdla a 
nechte volně uschnout, nebo otřete suchým hadříkem. Při čištění pomůcky nikdy 
nezapomínejte použít pravidelně dezinfekční přípravek na čištění erotických pomůcek. 
 
 



 
Na co si dát pozor 

● Produkt je určen pro použití starším 18 a více let. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
● Produkt slouží pro osobní použití, pro ochranu svého zdraví ho s nikým nesdílejte. 
● Máte-li jakékoli zdravotní potíže nebo obavy, poraďte se před použitím tohoto 

produktu s lékařem. 
● Pokud si všimnete jakéhokoliv poškození produktu, jako jsou praskliny nebo 

trhliny, okamžitě přestaňte produkt používat, abyste zamezili možnému zranění. 
● Používejte produkt zodpovědně a mimo situace, kdy rozptýlení může vést ke 

zranění. 
● Produkt není voděodolný, vyvarujte se použití v mokrém nebo vlhkém prostředí 
● Jako lubrikant používejte vždy pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 
 

 

Výrobce: Shenzhen S-Hande Technology Co., Ltd. 
EU kontakt: EUREP ENV S.L., Španělsko, avda industria  NUM 16, Telephone Number: +34678 
70 70 83, eurep@eurep-gmbh.de 
 
 
 

Dovozce: VPT Partner s.r.o.  
Budějovická 416, 39701 Písek 
www.hopnato.cz - obchod@hopnato.cz 

https://sihande.en.alibaba.com/index.html?from=detail&productId=1600246304039
http://www.hopnato.cz
mailto:obchod@hopnato.cz

	Vibrační erekční kroužek Unicom 
	Ovládání 
	Údržba 
	 
	Na co si dát pozor 


